
 

 

UCHWAŁA NR XVI/123/16 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie 

komunalne Gminy Marcinowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Marcinowice uchwala : 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia z dnia 28 marca 2007r. 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy 

Marcinowice skreśla się pozycję 12 „ Strzelce 70 świetlica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Lema 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 515


		2016-02-02T13:48:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




